Câ111ara Municipal de Cruzeiro
e6. Estado de São Paulo li',,>

L I V R O 7\4

R E S O L U Ç Ã O Nº 178, DE 21/06/99

Assunto:
"Dispõe sobre baixa do patrimônio da Câmara, de bens móveis
inservíveis e autoriza sua doação a entidade que especifica".

FAÇO SABER QUE A CÂMARA
APROVOU E EU JORGE FONSECA, PRESIDENTE
MUNICIPAL DE CRUZEIRO NOS TERMOS DO ARTIGO 16, V,
102/91 (REGIMENTO INTERNO ) PROMULGO A SEGUINTE

MUNICIPAL
DA CÂMARA

DA RESOLUÇÃO Nº

Artigo lo Fica a Mesa da Câmara

Municipal de Cruzeiro autorizada a baixar dos seus registros, os

bens de caráter permanente (móveis), considerados inservíveis para

as atividades do Legislativo, conforme Anexo I do rolamento

analítico, que passa a fazer parte integrante desta Resolução.

Artigo 2o Fica a Mesa da Câmara

Municipal autorizada a alienar, por doação simples, à Prefeitura

Municipal de Cruzeiro (Secretaria Municipal de Educação) e às

entidades filantrópicas aqui estabelecidas, os bens móveis descritos

no Anexo I do arrolamento analítico, que passa a fazer parte

integrante desta Resolução.

Artigo 3o - A Mesa da Câmara Municipal

deverá baixar atos próprios para outras providências correlatas que

se fizerem necessárias.

Av. Major Novaes, 499 - Centro - 12700-000 -Tel. (012) 544-2707 - Fax (012) 54 --........... ~~

. .
Câ111ara Municipal de Cruzeiro

o€t Estado de São Paulo h>

Artigo 4o - Esta Resolução entrará em

vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Municipal de Cruzeiro, aos
A.T.L. - A.J. da Câmara
de Junho de 1999.

ÇJ),,. <óarcísi" JSa~d.i, Õeixeira

Assess:-·r íér~r.L-o :_eç;·~:; .. i~vo paro

},ssc~;:-i'.oc :urid.iLS - A, i. L. A. J,

Av. Major Novaes, 499 - Centro - 12700-000 - Tel. (012) 544-2707 - Fax (012) 544-1277

Câ111ara Municipal de Cruzeiro

CHAPA

42

103

192

197

222

229

239

250

253

257

258

276

296

297

334

338

341

367

368

369

370

371

375

381

391

400

411

412

Estado de São Paulo

ANEXO l

RELAÇÃO DE BENS PATRIMONIAIS

BENS INSERVÍVEIS

QTDE. DESCRIÇAO

1 Relógio de parede redondo marca Calendário

1 F ogareira alfa com 2 (duas) bocas

1 Cadeira de madeira envernizada

1 Cadeira de madeira envernizada

1 Cadeira de madeira envernizada

1 Cadeira de madeira envernizada

1 Cadeira de madeira envernizada

1 Cadeira de madeira envernizada

1 Cadeira de madeira envernizada

1 Cadeira de madeira envernizada

1 Cadeira de madeira envernizada

1 Cadeira de madeira envernizada

1 Máquina de calcular Olivetti Summa Prima

1 Condicionador de ar marca Frigidére

1 Microfone Tecch 585

1 Impressora M 28/81-20/7358

1 Cafeteira Melita MA. Ili

1 Aparelho Telefônico tipo KS, marca GTE

1 Aparelho Telefônico tipo KS, marca GTE

1 Aparelho Telefônico tipo KS, marca GTE

1 Aparelho Telefônico tipo KS, marca GTE

1 Aparelho Telefônico tipo KS, marca GTE

1 Relógio de parede marca Astromach 11 - Branco

1 Letreiros com letras - Caixa

1 Poster com ex-Vereadores da CMC

1 Placa de fórmica e/letras aplicadas

1 Cadeira marca Stilaflex

1 Cadeira marca Stilaflex

Câ111ara Municipal de Cruzeiro
Estado de São Paulo

413 1 Cadeira marca Stilaflex

432 1 Vassoura feiticeira

439 1 Ar-condicionado Enxuta

454 1 Ventilador de teto 220w - Marca Novelli

459 1 Ventilador de teto 220w - Marca Novelli

541 1 Fogão DAKO - cor bege

549 1 Cx. Acústica Frahm BS. 180

590 1 Máquina de escrever eletrônica

591 1 Alimentador de folhas

592 1 Aparelho telefônico modelo 829-com disco

593 1 Campainha

599 1 Bicicleta Calai barra

600 1 Relógio Horodator

606 1 Telefone modelo 829

607 1 Enceradeira Arno

611 1 Bicicleta Calai barra

615 1 Impressora Rima XT 300

616 1 Impressora Rima XT 300 SX

629 1 Cx. Acústica Frahm BS. 180

630 1 Cx. Acústica Frahm BS. 180

633 1 Purificador de água Mod. Summer Line

641 1 Enceradeira Arno

673 1 Suporte para microfone (grande)

679 1 Aquecedor de café

680 1 Enceradeira Walita

695 1 Escada de metal de abrir

709 1 Microfone

732 1 Fax marca Panasonic

735 1 Impressora colorida BJ-600 Canon

749 1 Ventilador azul - Sala ADM.

336-A 1 Cx. Acústica Gradiente MASTER-44.

336-B 1 Cx. Acústica Gradiente MASTER-44.

336-C 1 Cx. Acústica Gradiente MASTER-44.

336-D 1 Cx. Acústica Gradiente MASTER-44.

594-A 1 Ventilador Novelli - teto - Sala ADM.

601-A 1 Ventilador Arno 40 cm